
M R M -KPAJSKÝÚŘAD
ČÍSLO SMLOUVY (DODATKU) .5.llllllíílllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllunspemunue "goa/Wu?______ MŠ? Sól/f

rok zkr. odb.-mDODATEKč.1 _ ? číi'“
ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenčníč. 00904/2022/SOC)

:.
SMLUVNÍ STRANY

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

“15me Bc.JiřímNavrátílem,MBA
náměstkem hejtmana kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „Poskytovatel“)

a

Poradna pro občanství Občanská a lidská práva, 2.5.
se sídlem: U Kanálky 1559/5, 120 00 Praha 2
zastoupen: Mgr. Miroslavem Dvořákem, výkonným ředitelem
ICO: 70100691
DIČ: 9270100691
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4085369349/0800

(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 00904/2022/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 14. 4. 2022 /dále jen „smlouva“/:

V Čl. IV. odst. 1 smlouvy se částka poskytnuté neinvestiční dotace v maximální výši
„Kč 2.844.000,-— (slovy dvamilionyosmsetčtyřicetčtyřitisíce korun českých)“ nahrazuje částkou
„Kč 3.230.000,—- (slovy třimilionydvěstětřicettisíc korun českých)“.
VČl. V. odst. 1smlouvy se nahrazuje text „ve třech splátkách“ textem „vpěti splátkách“ a doplňují
se písm. cl) a e) ve znění:
„d) čtvrtá splátka ve výši Kč 68.471,-» (slovy šedesátosmtisícčtyřistasedmdesátjedna koruna
česká), bude na účet příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku
č. 1“.
„e) pátá splátka ve výši maximálně Kč 317.529,-- (slovy třístasedmnácttisícpětsetdvacetdevět
korun českých), bude na účet příjemce převedena nejpozději do 60 dnů ode dne, kdy poskytovatel
dotace obdrží Finanční prostředky na základě Dodatku č. 1 k Rozhodnutí č. 1 o poskytnutí dotace
z kapitoly 313 —MPSV státního rozpočtu na rok 2022.
Vpřípadě, že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatku č.1 k Rozhodnutí č. 1
o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2022 budou nižší, než
předpokládá smlouva, bude výše páté splátky dotace poměrně krácena dle vzorce

Skutečně přidělené finanční prostředky
X schválené navýšení dotace

340516000 Kč na základě Dodatku č. 1
k Rozhodnutí č.1

Klasifikace informací: Veřejná

%

„__—„_..



10.

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše dotace
dle čl. IV smlouvy se úměrně sníží.“

V Čl. V. odst. 1 písm. c) smlouvy se za větné spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platností a účinností dodatku č. 1 smlouvy“

Příloha č. 1 smlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle
přílohy č. 1 tohoto dodatku.

II.

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel ajeden příjemce.

Nednnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu
dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon () registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním
v registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

Vpřípadě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na oňciálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené
v souladu s platnými právními předpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že
se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poslo/tovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oňciálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje %

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízeni),
ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo
15. 9. 2022.

20.10. 2027

Klasifikace informa

se „„
cfeřejná



Příloha&.1Bochum
smou-ř. : Smlnuwonwskymutídauce
sun-manimačníchslu-hh
vřuuuc.: Pau-Sn:pmmanstvíObhmká: má práva, :.
IČO: m m m !

!. L 3 i 5. 6

: tah: sde -u ' mlxhnilnl "výš-u duhu (vu:) N'idlduvč lin-ny (v IE)

mm “ . "adminivýí- " " $ “3“mim—bí . “'i' 'm “““-_thvodůnídužw Emma,.: »" “ n . m . “ Rwhoanuúnxaprwunldu„su-da m m ! dahe-l'lůbv (, na) smlouv“Mm-d edk-m . „PM „3_ „ w m - e . důvudu Mníuildlw mm : „iu-ayn.m. (vna "m “ZM,“ zlí-plulyau» nama-: mz.
, . "_„* umu-„rm HDTvanmu

m m " . rok M1'*zon zw-
Návra! nnspolečnost: 3275408 5289 000 Z 370 DDD 254mm 50 373 ZB 522 K1 2 u l 977 247 021

Návratmm: namamy 9525431 xswmu asnmm 10: ano nam3 u) em a 636535 123155

m a . npňjuna s519nm : na noc 395000 s: 47: za su n : 759uz 470 na

'Schnlmě Mam. „.mkzáznamvV'mxděamden-'Mnmz.\knam-dmx;.1„.šunkuNE:„„140.515nanKškvicmam;: „.suneMme nmhvdnw;. \„mmm-ammamma'Mvsvnix-Nha„=szmmkmz.saw-rmzamě

mnu—umummnxzmmmwm Anuluunldaděvnum'ňnlmmzhwnglíedkbzdhvaduůmmnnmmmm. uwumuM1.maxmwxmmmn navýšemdnmueumimisnů.

:.„Mmymg „w

šéfa .h
smm„

„mamastk—zvu: Skmúněpadám:ňmnimmiimkymzimniDad-(kue.1knemam—wi. „Immunnaxmmm„mianmnwvuimnwm-mm:„ „mna„ma.
khnlwémwšzm'dmuepmmk1:22bunt,vpípa-Síwaxun(mwmxhuvnm'ndldxAhadahmnwvám'cnlaMDTIanrzmx-Mldns.)).mumikhnau 715.an blunnpnmmwzdlgvxwu Sknminiwiunéňmwmmnrdkydeuhn-mwummaMDh


